Zaprowadzone być mają tymczasowie dwie gildie ku-
pieckie w Królestwie Polskiem, według załączonego do niniejszego
urządzenia, zanim nastąpi urządzenie gildii trzeciej, zgodnie z usta-
wami Cesarstwa.

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który wraz z
urządzeniem do niego należącym, w dzienniku praw ma być umie-
szczony, radzie administracyjnej polecamy.

Dan w Warszawie, dnia 28. maja (9. czerwca) 1851 r.

(podpisano) Mikołaj.

Przez Cesarza i Króla

Minister sekretarz Stanu Ig. Turkuł.

— Zarząd warszawskiego Ober-Policmaistra uprzedził mie-
szkańców tutejszych, że kto nie posiada książki legitymacyjnej lub
karty pobytu, karty wyrobnej lub książki służbowej, tego ani
do stałej pracy, ani